
KVIEČIAME Į SEMINARĄ :
elektroninė prekyba regioninio verslo sėkmei. Kaip 
pristatyti save ir būti patraukliais pirkėjui

Spalio 12 dieną Vilkaviškio sporto ir pramogų centre, adresu Sporto g. 3, vyks 
seminaras, kuriame kviečiami dalyvauti ūkininkai, verslininkai, amatininkai bei 
viešojo sektoriaus atstovai.

Seminaro rengėjas VšĮ Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūra

Trukmė 10 - 14 val.

DALYVAVIMAS NEMOKAMAS



Programa:

▪ Registracija ir kava

▪ Prekybinės platformos kaimasinamus.lt pristatymas

▪ Kaip kokybiškai fotografuoti produktus bei prekes, kad būtų patrauklesni 
pirkėjui

▪ Viešoji komunikacija bei jos įtaka pateikiant prekybai savo produktus

▪ Kavos pertraukėlė

▪ Praktinė dalis

Registruotis galite jau dabar telefonu +370 640 70156 arba el.paštu 
i.kupciute@litfood.lt


	Skaidrė 1: KVIEČIAME Į SEMINARĄ : elektroninė prekyba regioninio verslo sėkmei. Kaip pristatyti save ir būti patraukliais pirkėjui
	Skaidrė 2: Programa:

